Совет депутатов
Ленинского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области
====================================================
Р Е Ш Е Н И Е

от  23 марта 2018 года                                                                                     № 202/169

О ежегодном отчете главы Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области Совету депутатов Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  о результатах своей деятельности и деятельности  администрации Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за 2017 год

Рассмотрев отчет главы Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района о результатах деятельности главы Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района, администрации Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района, иных, подведомственных главе Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района органов местного самоуправления  за 2017 год, в соответствии с пунктом 11.1. статьи 35, пунктом 5.1. статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, решением Совета депутатов Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района от 29.12.2017 года № 193/160,  «Об утверждении Порядка предоставления и рассмотрения ежегодного отчета главы Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области Совету депутатов Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления», Совет депутатов Ленинского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. По результатам заслушивания отчета Совет депутатов Ленинского сельского поселения принимает решение, в котором дает оценку деятельности главы Ленинского сельского поселения, администрации Ленинского сельского поселения, иных подведомственных главе Ленинского сельского поселения органов местного самоуправления  за  2017 год : «удовлетворительно» (отчет прилагается).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленных местах.

Глава Ленинского
сельского поселения                                                             А.И.Новиков